idrografico della Sicilia - codice gestionale SIOPE U.1.10.05.04.001, rispettivamente a
favore dei relativi beneficiari.

A termini delle vigenti disposizioni, 
DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.
ART. 1

È impegnata  la somma di euro   2.670,50 (duemilaseicentosettanta/50) per sorte Capitale - Sentenza

Tribunale  Civile  di  Catania  n.  4458/2019 -  Descr.  97-A-Sett  2021-Rag.1  –  Sch.16  -  Numero

Variazione  7975 a  valere  sul  capitolo  di  spesa  130024 “SPESE  PER  LITI,  ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI, NONCHE' PER L'ASSISTENZA LEGALE AI DIPENDENTI ED

[...]

Autorità  di  Bacino  del  distretto  idrografico  della  Sicilia  -  codice  gestionale  SIOPE
U.1.10.05.04.001 la  cui  spesa giuridicamente vincolante  è esigibile  nell’esercizio 2021, a  favore di

Torrisi Sebastiano;
ART. 2

È liquidata la somma di euro 2.670,50 (duemilaseicentosettanta/50) a favore di Torrisi Sebastiano a
gravare  sull’impegno di  cui  all’articolo 1 e  regolarizzare  le  partite  in c/sospeso con l’emissione di
mandato di pagamento in modalità 15.

ART. 3

È impegnata la somma di euro  117,54 (centodiciassette/54) per  Interessi legali -  Sentenza Tribunale
Civile di Catania n. 4458/2019 - Descr. 98-A-Sett 2021-Rag.1 – Sch.16 - Numero Variazione 7976 a
valere  sul  capitolo  di  spesa  130024  “SPESE  PER  LITI,  ARBITRAGGI,  RISARCIMENTI  ED
ACCESSORI,  NONCHE'  PER  L'ASSISTENZA  LEGALE  AI  DIPENDENTI  ED  AI  PUBBLICI

[...]

(SPESE OBBLIGATORIE)” del Bilancio della Regione Siciliana – Rubrica 11:
Autorità di Bacino del distretto idrografico della Sicilia - codice gestionale SIOPE U.1.10.05.04.001 la

cui spesa giuridicamente vincolante è esigibile nell’esercizio 2021, a favore di Torrisi Sebastiano;
ART. 4

È liquidata la somma di euro   117,54 (centodiciassette/54)  a favore di  Torrisi Sebastiano a gravare
sull’impegno di cui all’articolo 3 e regolarizzare le partite in c/sospeso con l’emissione di mandato di
pagamento in modalità 15.

ART. 5

È  impegnata  la  somma di  euro  404,43  (quattrocentoquattro/43) per  compenso  CTU  -  Sentenza
Tribunale  Civile  di  Catania  n.  4458/2019 -  Descr.99-A-Sett  2021-Rag.1  –  Sch.  16  -  Numero

Variazione  7977 a  valere  sul  capitolo  di  spesa  130024  “SPESE  PER  LITI,  ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI, NONCHE' PER L'ASSISTENZA LEGALE AI DIPENDENTI ED

[...]

Autorità  di  Bacino  del  distretto  idrografico  della  Sicilia  -  codice  gestionale  SIOPE
U.1.10.05.04.001 la cui  spesa giuridicamente vincolante è esigibile  nell’esercizio 2021,  a favore di
Torrisi Sebastiano;

ART. 6
È liquidata  la  somma di  euro  404,43 (quattrocentoquattro/43) a  favore di  Torrisi  Sebastiano a
gravare  sull’impegno di  cui  all’articolo 5 e  regolarizzare  le  partite  in c/sospeso con l’emissione di
mandato di pagamento in modalità 15.

ART. 7

È impegnata  la somma di euro  3.507,71 (tremilacinquecentosette/71)  per Spese legali-  Sentenza
Tribunale  Civile  di  Catania  n.  4458/2019 -Descr.100-A-Sett  2021-Rag.1  –  Sch.16  -  Numero

Variazione  7978 a  valere  sul  capitolo  di  spesa  130024  “SPESE  PER  LITI,  ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI, NONCHE' PER L'ASSISTENZA LEGALE AI DIPENDENTI ED